

EVREN - HAYVAN - İNSAN

Bu uzun Mesajı daha iyi anlayabilmeniz için kısım kısım nakledeceğiz.

KISIM 1

Işık Evren Rabbin Öz Enerji Odağıdır. Hakiki İnsanlar, Kâinattaki tüm Canlılar, bu Öz Enerjiden Var olmuşlardır. İkinci Evrendeki son büyük Güneşin patlaması ile (Sizin tâbiriniz ile konuşalım, " BIG BANG " ile) Birinci Evreni teşkil eden Ateş topları tüm Boşluğa saçılmıştır. Ancak Atomik yapının değişmez Nizamı onları Helezoni Vibrasyonlar ile bir arada tutarak boşluğa kayma olasılığını önlemiş ve Sizin Santrifüj Evreniniz Var olmuştur. Zaman süreçlerinde kışırılan Güneşlere İkinci Evrenden transferler başlamıştır. Daha önce de bahsettik. Üçüncü SİRİUS yan İlonâ Takımyıldızları, İkinci Evrene en yakın kapı olduğu için, önce buraya Sizin Âdem, Havva dediğiniz Dostlar, İkinci Evrenden Birinci Evrene buradan transfer olmuşlardır. Bu Dostlar ilk transferdir. Ve buraya Üçlü Kot olarak gönderilmişlerdir. Bunlar ÂDEM - HAVVA - ŞEYTAN'dır.

1 - ÂDEM Saf Enerjidir. 2 - HAVVA Yaratıcı Güçtür. 3 - ŞEYTAN Parlak Bilinçtir. ÂDEM ile ŞEYTAN ; HAVVA'yı Koruma Görevlisi olarak gönderilmiştir. Ondan sonra birçok Havvalar ve Âdemler İkinci Evrenden transfer olmuş ve bu şekilde Mitolojik Kahramanlar - Tanrılar ve Tanrıçalar Grubu teşekkül etmiştir. Tanrısal Kurallar bu Yüksek Bilinçlerin Doktrinleri olarak hazırlanmıştır (Onlar buldukları Ortamları Beyin Enerjileri ile yaşanabilir Düzeye getirirler).

KISIM 2

İkinci Evrenden gelen Dostlar, İlonâ'ya en yakın Planet olarak seçilen Dünyanızda Enerjiyi yoğunlaştırarak, suyu meydana getirmişlerdir. Ve yaptıkları Teknolojik çalışmalar ile Planetinizi bir Laboratuvar olarak kullanmışlardır. BALÇIK - SU - NUR, yani 1 - Çamur 2 - Su 3 - Kozmik Işıklar. Üçü birleşerek Aminoasitleri ve tek Hücreyi meydana getirmiştir. Dünya laboratuvarında bu tek Hücre daha değişik bir Boyutun Kozmik Enerjisine tâbi tutulmuş ve Hücre üremesi temin edilmiştir. Bu üreyen Hücreler, birden ikiye, ikiden dörde, dörtten sekize, sekizden on altıya, otuz ikiye, altmış dörde ilâ.... çoğalmıştır. Bu şekilde muayyen adetlere göre çoğalan Hücrelerde bir çalışma yapılmış ve her bir Hücre tek tek, ayrı ayrı çok değişik Boyutların Enerjileri ile Güçlendirilerek değişik türler meydana getirilmiştir. Bu türlere değişik Boyutların Genleri Aşılınarak, değişik Hayvan türleri meydana gelmiştir. Bu arada o Hayvanların Yaşam Bilinçleri Evrensel Bilinç ile birleşerek gereksinimleri olan Otları ve Nebatları meydana getirmiştir. Bu Otlar ve Nebatlar da daha değişik Boyutların Enerjileri ile beslenerek türleri çoğaltılmıştır. Bu arada daha Atmosfer teşekkül etmemiş olduğundan, Ortamın yoğun Enerjisi ile beslenen Canlılar küçük bir kara parçası büyüklüğünü bulmuş, Ağaçlar da 500 metre yüksekliğe kadar ulaşmıştır (Bu Enerji Ölümsüzlük Boyutunun Enerjisidir).

KISIM 3

Bu arada İkinci Evrenden gelen Dostlarımız, gerek ağaçların, gerek hayvanların böylesine büyümelerini önlemek için özel tedbirler almıştır. Yapılan bazı laboratuvar çalışmaları neticesinde Var olan Canlı, muayyen bir zaman sonra yok olmada ve kokuşuk bir değişime dönüşmekte idiler. İşte bu değişimler zaman süreçlerinde Sizin ihtiyacınız olan Oksijen, Hidrojen, Azot, Helyum, Karbondioksit gazlarını meydana getirerek Atmosferinizi oluşturdu. Bu Biyolojik Değişim ile Dünya kendi bünyesinde bir ceviz oluşturarak, Kozmik Akımlara bünyesini kapadı. Bu arada İkinci Evrendeki Dostlar, Dünyadaki bu Doğal üremeleri, yok olmamaları için teker teker toplayarak değişik birçok Galaksiye transfer ettiler (sadece Dünyada Atmosfer ve Yerçekimi Canlıyı çürütmektedir). Bunun dışındaki Boyutlar Ölümsüzlük sınırındır.